
 

Ajax ve stínu Realu 

Není tajemstvím, že některá naše družstva jsou příznivci pojmenované po 

slavných a zvučných zahraničních fotbalových klubech. Tak zálohu Slovácké 

nazývají Realem, a  mistřičtí fanoušci si trumpety polepili nápisy 

amsterodamského Ajaxu. Teď by bylo dobré aby obě mužstva hrála podle svých 

vzorů a o návštěvu by nebyla nouze! Zatím real je nesporně lepší než Ajax, 

či lépe Slovácká hraje lépe než Mistřice. V nedělním kole dosáhl 

necenějšího vítězství Bánov. Také těsná porážka Mistřic od vedoucího 

Holešova nemusí tolik bolet! 

Mistřice – Holešov 2:3 (1:3) 

Vojáci byli nesporně v prvním poločase lepším mužstve. Z převahy dokázali 

záskat dvou brankové vedení. Po změně stran zabetonovali obranu a dovoili 

soupeři jen upravit brankový poměr. Jeden gó poražených vsítil Kromsián, 

druhý Kadlčík. Ze strany domácích je nespokojenost s výkonem rozhodčího. 

 


